75. AT PENTECOST

At Pentecost the procession is ordered as on Christmas Day. But it proceeds to the churchyard as on Palm Sunday, and thus goes on without a station and enters through the west door of the Cathedral. The rest is as on Christmas Day.

76.1 **In capite ieiunii.** In Capite Jeiunii post cinerum susceptionem eat processio per medium chori ad ostium ecclesie australe. excellentioribus precedentibus precedente vexillo cilicino. Deinde episcopus vel executor officii penitentes singulatim per manus eiat. ministerio archidiaconorum si episcopus presens fuerit. Quibus eiectis: redeat processio ordine solito processionum servato.

76. ASH WEDNESDAY

On Ash Wednesday after the receiving of the ashes, the procession should go through the middle of the choir to the south door of the Cathedral, with the most senior persons going first, preceded by the banner of hair-cloth. Then the bishop or the officiant should eject the penitents one by one by hand, with the assistance of an archdeacon if the bishop is present. And when they have been ejected the procession should return, keeping to the same customary order.

77.1 **De processionibus ferialibus per quadragesimam.** (P)reterea sciendum quod per totam Quadragesimam usque ad Cenam Domini .iiij^{ta}. et .vj^{ta}. feria ebdomade solet fieri processio ad altaria per ordinem. primo die ad altare sancti Martini. Deinde ad cetera per ordinem nisi festum .ix. lectionum impediatur. .iiij^{ta}. itaque feria ebdomade prime Quadragesime cantata nona ante inchoationem misse eat processio sed sine cruce per ostium presbiterii ad altare sancti Martini. Sacerdos cum suis ministris in albis. Deinde cantato responsorio clerici ordine quo in choro ordinantur: se prosternant. ita quod sacerdos ad gradum altaris cum diacono a dextris. et subdiacono a sinistris: suam fatiat prostrationem. cum *Kyrieleison*. et psalmo *Miserere mei deus*. Finitis precibus: stando dicat orationem. qua finita: et cantata letania a duobus de secunda forma. usque ad *Sancta Maria. ora pro nobis* habitu non mutato. processio presbiterium circuendo (*i.e.* circueundo) per ostium chori occidentale chorum intret. predictis duobus ad gradum chori letaniam terminantibus: et sacerdos cum suis ministris abscedat nulla oratione dicta. Eodem modo et ordine fit processio qualibet .vj^a. feria per Quadragesimam.

77. THE WEEKDAY PROCESSIONS THROUGHOUT QUADRAGESIMA. Meanwhile it should be understood that through the whole of Quadragesima, until Maundy Thursday, on the Wednesday and Friday of each week there is